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Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione
CONTO ECONOMICO
riferimento riferimento
GENTO ECONOMIGO Aane toe=] art. 2425 cc | DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE
1 Proventi da tributi 1.633,00
Proventi da fondi perequativi
Proventi da trasferimenti e contributi
a |Proventi da trasferimenti correnti A5c
b |Quota annuale di contributi agli investimenti E20c
¢ |Contrbuti agli investimenti
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici A1 Ala
a |Proventi derivanti dalla gestione dei beni
b |Ricavi della vendita di beni
Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
5 Variazioni neile rimanenze di prodotti in corso di favorazione, etc. (+/-) A2 A2
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione A3 A3
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni A4 A4
8 Altri ricavi e proventi diversi 7.436.394,00 10.841.962,00 A5 A5aeb
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) 7.438.027,00 10.841.962,00
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 2.240,00 1.591,00 B6 B6
10 Prestazioni di servizi 186.602,00 222.187,00 B7 B7
1 Utilizzo beni di terzi 59.579,00 62.323,00 B8 B8
12 Trasferimenti e contributi
a |Trasferimenti correnti
b | Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
¢ |Contributi agli investimenti ad altri soggetti
13 Personale 6.607.945,00 9.998.532,00 B9 B9
14 Ammortamenti e svalutazioni 8.283,00 9.053,00 B10 B10
a |Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali 7.571,00 8.697,00 B10a B10a
b |Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 712,00 356,00 B10b B10b
¢ iAltre svalutazioni delle immobilizzazioni B10c B10c
d |Svalutazione dei crediti B10d B10d
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) B11 B11
16 Accantonamenti per rischi’ 350.000,00 299.397,00 B12 B12
17 Altri accantonamenti 47.113,00 B13 B13
18 Oneri diversi di gestione 120.356,00 131.473,00 B14 B14
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) 7.335.005,00 10.771.669,00
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B) 103.022,00 70.293,00
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi finanziar
19 Proventi da partecipazioni C15 C15
a |da societa controllate
b |da societa partecipate
c |da altri soggetti
20 Altri proventi finanziari c16 C16
Totale proventi finanziari
Oneri finanziari
21 Interessi ed altri oneri finanziari 40.602,00 21.553,00 c17 Cc17
a |Inferessi passivi
b |Altri oneri finanziari 40.602,00 21.553,00
Totale oneri finanziari 40.602,00 21.553,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) -40.602,00 -21.553,00
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NG ECENGHIES — p— riferimento riferimento
art. 2425 cc | DM 26/4/95
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
22 Rivalutazioni D18 D18
23 Svalutazioni D19 D19
TOTALE RETTIFICHE (D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
24 Proventi straordinari E20 E20
a |Proventi da permessi di costruire
b |Proventi da trasferimenti in conto capitale
¢ |Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo E20b
d |Plusvalenze patrimoniali E20c
e |Altn proventi straordinan
Totale proventi straordinari
25 Oneri straordinari ; “E21 E21
a |Trasferimenti in conto capitale
b |Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo E21b
¢ |Minusvalenze patrimoniali E21a
d |Altri oneri straordinari E21d
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) 62.420,00 48.740,00
26 Imposte (*) 22 22
27 RISULTATO DELL'ESERCIZIO 62.420,00 48.740,00 23 23
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STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) Anno Anno -1 RISHREDE | R
art.2424 CC | DM 26/4/95
A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE A A
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
I Immobilizzazioni i teriali BI Bl

1 Costi di impianto e di ampliamento BI1 BI1

2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita BI2 BI2

3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno BI3 BI3

4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile 356,00 1.068,00 Bl4 Bl4

5 Avviamento BI5 BI5

6 Immobilizzazioni in corso ed acconti BI6 BI6

9 Altre BI7 BI7

Totale immobilizzazioni immateriali 356,00 1.068,00
Immobilizzazioni materiali (3)
1 Beni demaniali
11 Terreni
12 Fabbricati
1.3 Infrastrutture
1.9 Altri beni demaniali
m 2 Altre immobilizzazioni materiali (3) 12.525,00 12.865,00
2.1 Terreni BIl1M BIl1
di cui in leasing finanziario
22 Fabbricati
di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari 3.159,00 5.761,00 BII2 Bli2
di cui in leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali BIi3 BIlI3
2.5 Mezzi di trasporto
26 Macchine per ufficio e hardware
27 Mobili e arredi
2.8 Infrastrutture
2.99 Altri beni materiali 9.366,00 7.104,00
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 40.485,00 20.013,00 BII5 BIlI5S
Totale immobilizzazioni materiali 53.010,00 32.878,00
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)

1 Partecipazioni in Bl Bl
imprese controllate Blll1a Blll1a
imprese partecipate Blll1b Blll1b
altri soggetti

2 Crediti verso 720.279,00 609.765,00 Bill2 BllI2
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate 10.000,00 10.000,00 Blli2a Blli2a
imprese partecipate Blii2b Blli2b
altri soggett 710.279,00 599.765,00 g:{:g; Blii2d

3 Altri titoli BIII3

Totale immobilizzazioni finanziarie 720.279,00 609.765,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 773.645,00 643.711,00
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STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Annc

Anno - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

c

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Cl

Cl

Totale rimanenze

Crediti (2)

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita svolta per c/terzi

altri

4.898.214,00

4.898.214,00

5.438.350,00

5.438.350,00

cli2
ci3

Ciit
Clis

Cli2
Cli3

cii1
Clis

Totale crediti

4.898.214,00

5.438.350,00

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni

Altri titoli

Clli1,2,3
Clii4,5

Cliie

cii1,2,3
Cllis

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide

Conto di tesoreria

Istituto tesoriere

presso Banca d'ltalia

Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

771.779,00
436,00

831.768,00
1.022,00

Civi
CIv2,3

Clvia

Civib,c
Civ2,3

Totale disponibilita liquide

772.215,00

832.790,00

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

5.670.429,00

6.271.140,00

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

21.886,00

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

21.886,00

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

6.465.960,00

6.914.851,00

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.
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STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Annc - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

i

(8]

o m 3]

o

(¢]

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti

da capitale
da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni
culturali

altre riserve indisponibili
Risultato economico dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza

Per imposte
Altri
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI (1)
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi . i
enti finanziati dal servizio sanitarioc nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
pér attivita svolta per cferzi (2)
altri
TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi
Contributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

10.000,00
-1,00

-1,00

10.000,00
1,00

1,00

Al

Alv, AV, AV,
AVII, AVl

All, Alll
AIX

AIX

Al

Alv, AV, AVI,
AVIL, AVII

All, Alll
AIX

AIX

9.999,00

10.001,00

1.609.521,00

1.216.888,00

B1
B2
B3

B1
B2
B3

1.609.521,00

1.216.888,00

1.676.190,00

1.376.428,00

1.676.190,00

1.376.428,00

3.075.131,00

95.837,00

95.837,00

4.224.795,00

D1e D2

D4
D5
D7
Dé

87.457,00]

87.457,00

D9
D10

D12,D13,
D14

D1

D3 e D4

Dé
D5

D8
D9

D11,D12,
D13

3.170.968,00

4.312.252,00

6.915.569,00
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Anno - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri

2) Beni di terzi in uso

3) Beni dati in uso a terzi

4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate

6) Garanzie prestate a imprese partecipate

7) Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre i'esercizio successivo.

(2) non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)




